
ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 

Dne 2. 9. 2017 jsme uspořádali rozloučení s prázdninami. Akce se uskutečnila 

na hřišti v horní části obce. Pro děti byly připraveny různé soutěže jak 

pohybové, tak i znalostní. Při této akci se uskutečnila i ukázka výcviku psů. 

Zároveň byl pro děti připraven cykloprogram, kde měly připravenou 

překážkovou dráhu, kterou mohly projet na kole, odrážedle, koloběžce. Před 

splněním této dráhy musely děti absolvovat test s dopravními značkami. Děti 

byly velmi šikovné a všechny všechno správně splnily.  

Doprovodným programem této akce byla ukázka výcviku psů. Psi nám přijeli 

představit vojenští trenéři. Psi byli trénováni na vyhledávání výbušnin. Další 

ukázkou bylo, jak jsou psi cvičeni na chytání útočníků, zlodějů a dalších lumpů. 

Pro všechny to byl velký zážitek. 

 


